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Biskopens juleandakt 

Av Svein Valle 
Biskop i Sør-Hålogaland 

Fred på jord er kanskje tidenes største 
juleønske. Et oppriktig ønske som vi 
ikke ser helt effekten av, til tross for alle 
som stiller seg bak det, hvert eneste år. 
Og ingen kjenner vel sterkere på dette 
ønsket enn de som selv står midt i ufre-
den. 2023 vil nok bli husket som året 
da krigen i Ukraina bet seg fast, da 
konflikten mellom Israel og Hamas 
blusset kraftig opp og hvor det fremde-
les er ca 30 større og mindre konflikter 
rundt om på kloden.  

Så hvorfor sier vi fremdeles at vi ønsker 
oss fred på jord? Blir det ikke hult og 
rart å holde på en slik «uoppnåelig tan-
ke» når vi ser at deler av verden står i 
brann?  

Jeg tror det er tre grunner til at vi fort-
satt kan holde dette fromme ønske 
høyt i hevd:  
For det første: hva ville skje om vi slut-
tet å ønske oss fred på jord?  

Fred er ikke noe som bare oppstår. 
Fred er resultat av en villet handling. 
Og om vi sluttet å ønske oss det, vil 
også viljen til fred bli mindre. Fred kos-
ter vilje, politisk innsats og penger. Og 
for hvert fromt ønske om fred på jord, 
legger vi litt mer press på de som er satt 
til å finne fredelige løsninger.  

For det andre: fred på jord handler 
ikke bare om de store konfliktene. 
 
Fred er en holdning vi møter andre 
mennesker med. En holdning jeg mener 
er viktig for å skape gode samfunn. Vi 
kan se en utvikling hvor mennesker 

Fred på jord? 
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åpenlyst snakker stygt om hverandre, 
hvor ytringsklimaet er dårlig og ingen 
tør å si fra fordi man er redd for vonde 
tilbakemeldinger. Derfor er ønsket om 
fred på jord også en påminnelse til oss 
selv om å bidra til fred i møte med  
andre. 

Til sist så tror jeg at vi skal ønske oss 
fred fordi Jesus vil det. Han ble født 
inn i en hverdag som ikke var helt fre-
delig. Det var romersk okkupasjon og 
ulike folkeslag og partier sto mot hver-
andre. Konflikter var på ingen måte 
ukjent. Budskap fra den himmelske 
hærskare er likevel: Fred på jorden. 
Det er budskapet som følger Jesus- 
barnet inn i denne verden. Og når 
fredsplanen fullføres på korset, så gis 
vi samtidig oppdraget med å være  
ambassadører for Fred. 

 
Fred på jord kommer derfor fortsatt til 
å være mitt juleønske. Da gir vi håpet 
bedre odds – og det er akkurat det 
Håpet trenger i denne juletid.  

Fred over jorden,
menneske, fryd deg!
Oss er en evig Frelser født! 
B.S Ingemann (N13 48)

God jul. 
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Biskåhpa javllarågos 

Svein Valle 
Oarjje-Hålogalátte Biskoahppa 

Ráfe ednamin lisj dávk stuorámus  
javllasávadus gudik goassak. Duohta 
sávadus man vájkkudusájt ep ållu vuo-
jne, vájku dal moaddása dav doarjju.  
Ij dávk aktak dáv ienebut sáva gå sij 
gudi ietja ráfedisvuodan viessu. Jagev 
2023 sjaddap dávk mujttet dan jahken 
gå Ukraina doarro sjattaj guhkes 
 ájggásasj doarron ja rijddo Israela ja 
Hamasa gaskan vat buolláj ja ájn li 30 
stuoráp ja unnep rijdo væráldav  
miehtáj. 

Manen de ájn sávvap ráfev ednamin?  
Ij la så dákkir «ájádus mav ep sjatta 
nahkat» beru imálasj gå vuojnnep oase 
væráldis li buollemin?  

Jáhkáv gålmmå sivá li dasi gå ájn 
máhttep dáv vuogas sávadusáv baddjen 
anedit:  
Vuostasj: mij lij sjaddat jus lijma  
hiejttet sávvamis ráfev ednamin?  
Ráfe ij la juoga mij ber ihtá. Ráfe l  
diedulasj dagoj boados. Ja jus hiejttep 
dav sávvamis, de sidot ráfev åttjudittjat 
aj binnu. Ráfe mávso li ájggomus,  
politihkalasj rahtjamus ja rudá.  
Juohkka bále gå sávvap ráfev ednamin 
de biedjap unnin ienep dættov sijá  
nali gudi li biejaduvvam ráfálasj  
tjoavddusijt gávnatjit.  

Nuppát: ráfe ednamin ij la dåssju daj 
stuorra rijdoj birra. Ráfe l vuojnno  
majna ietjá ulmutjijt iejvvip. Dákkir 
vuojnno l muv mielas ájnas buorre  
sebrudagájt dagátjit. Vuojnnep gåktu 
dálásj ulmutja vastet guojmesa birra 
sáhkadi, ij la álkke juojddá moalgedit 
ja ij aktak duosta javllat majt miejnni 
gå ballá vájves vásstádusájs. Danen la 
ráfe ednamin sávadus aj allasimme 
mujttádussan ietja ráfev åvdedittjat 
iehtjádij siegen. 

Maŋutjissaj jáhkáv galggap ráfev  
sávadit danen gå Jesus dav sihtá. Sån 
riegádij árggabæjvváj gånnå ij lim ållu 
ráfe. Romára lidjin lándav okkupierim 
ja álmmuga ja belludagá lidjin vuosste-
biele. Rijdo ællim makkirak amás 
 ássje. Ajtu lij almmefuova sáhka: Ráfe 
ednamin. Dat lij sáhka mij Jesus-mánáv 
tjuovoj dán væráldij. Ja gå ráfepládna 
ruossa nanna ålliduvvá, de mij sæmmi 
båttå gåhtjoduvvap Ráfe ambassaderra 
bargguj.  

Danen la ráfe ednamin ájn mijá javl-
lasávadus. Navti doajvvo ihkap buore-
but rijbbá – ja dát la jur mav Doajvvo 
dárbaj dán javllaájge.  

Ráfe ednamin, 
sjållerda, ulmusj! 
Midjij la Lånestiddje riegádam! 
B.S Ingemann (N13 48)

Ráfálasj javla. 

Ráfe ednamin? 
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29.10.2023 Dåp i Hamarøy kirke v/prest Fredrik Sletbakk
Dåpsbarn: Elida Borge Eliseussen. Foreldre: Camilla Borge og Anders Eliseussen

Faddere: Karin Mathilde Eliseussen Murray, Erik Eliseussen Murray, Mats Henrik Borge 
og Linn Therese Lund 

22.10.2023 Dåp i Tømmernes kirke v/prest Fredrik Sletbakk
Dåpsbarn: Amalie Lind Øverås. Foreldre: Maja Helen Kleppe Øverås og Simon Lind

Faddere: Linda Sandnes, Andreas Jensen, Kjersti Vistnes Kristensen og Thorbjørn Solhaug

Dåp i Hamarøy
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Babysang!
I høst har vi hatt babysang annenhver 
torsdag i Hamarøy kirke. Det er varia-
belt hvor mange som møter opp, men 
det er alltid en fin liten gjeng med barn 
og voksne. 

Vi synger flere barnesanger og lærer 
noen regler. Babysang er en fin måte å 
styrke forholdet mellom barn og vok-
sen. Babyen får også stimulert sanser, 
språk, motorikk og kommunikasjon.  
I tillegg er det en flott mulighet til å bli 
kjent med andre barn og foreldre. Vi 

avslutter alltid sangstunden med en 
kopp kaffe/te og litt frukt og kjeks. 

Siste babysang før jul var 5. desember 
på trivselstua på sykehjemmet, men vi 
er tilbake med første øvelse etter nyttår 
den 18. januar kl. 12.00 i Hamarøy 
kirke. 

Babysang ledes av menighetskonsulent 
Elisabeth Knutsen, og organist Tor 
Arne Grønbech. 
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Utdeling av 
4-årsbok

Hamarøy kirke: August Karolius Solhaug, Jakob Thorp Solhaug, Nellie Andrea Molvik 
Sivertsen, Tiril Olive Tunset, Hedda-Harriet Tårnes Andreassen, Vilde Bakkeli Knutsen. 

Drag og Helland kirke: 
Sverre Hilstad Solstrøm, 
Eilif Ananda Panja-
sin-Mathisen, og Ano 
Alejandro Andersen.

Foto: Iselin Hilstad

Sagfjord kirke: 
Saija Eline Viljakainen, 
Emmy Olea Markussen, 
Josefine Elise Fagerheim 
Hoffmansfjell og 
Maximilian Kramer.
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Nytt lulesamisk menighetstilbud

En kategorialmenighet er en særskilt 
menighetsstruktur som kommer som et 
tillegg til den mer kjente geografiske 
soknestrukturen der alle døpte som 
bor innenfor et gitt område inngår i 
soknet eller menigheten. Som kjent er 
det i Hamarøy i dag fire slike geografis-
ke menigheter – Korsnes, Drag og Hel-
land, Sagfjord og Hamarøy. 

I mange år har Den norske kirke 
også hatt en tilleggsstruktur, kategori-
almenigheten, for å kunne gi et mer til-
rettelagt tilbud for særskilte grupper 
uavhengig av bosted. Den mest kjente 
kategorialmenigheten er Døvekirken 
som gir et landsdekkende tilrettelagt 
tilbud for alle døve og deres familier. 
Tilsvarende har det også i flere år eksis-
tert en sørsamisk menighet – Saemien 
Åålmege – Sørsamisk menighet – som 
et tilbud til alle sørsamer uavhengig av 
hvor i landet de bor. I tillegg til å gi alle 
sørsamer et tilbud om språklig tilrette-
lagte kirkelige handlinger slik som dåp, 
vielser og begravelser, gir den også et 
supplement til kirkens etablerte konfir-
mantundervisning og annen trosopp-
læring ved å skape nye og landsdek-
kende møteplasser for sørsamiske barn 
og unge. Hensikten med dette er å styr-
ke sørsamisk identitet, språk og kultur 
i Den norske kirke.

Som følge av at Sannhets- og 
forsoningskommisjonen leverte sin 
rapport til Stortinget 1. juni i år er Den 

norske kirke nå i gang med et omfat-
tende arbeid for å klargjøre hva kirken 
må gjøre for å styrke samers, kveners 
og norsk- og skogfinners stilling i  
kirken.

I denne forbindelse har kirken opp-
rettet flere utvalg, bl.a. et samisk utvalg 
ledet av lulesamen Oddvar Andersen, 
opprinnelig fra Tysfjord og i dag bosatt 
på Steinkjer. I nær framtid vil utvalgene 
gi sine anbefalinger til kirken. Da det 
nasjonale samiske kirkelige valgmøtet 
ble avholdt i Bodø 28. oktober i år,  
orienterte Andersen fra utvalgets 
 arbeid. Her gikk han langt i å slå fast 
at utvalget kommer til å anbefale at det 
opprettes en permanent lulesamisk  
kategorialmenighet etter modell av  
Saemien Åålmege. 

Tilsvarende er det grunn til å tro at 
det også vil bli etablert lignende struk-
turer i nordsamisk og kvensk sammen-
heng.

Grunnen til at Sør-Hålogaland bisp- 
edømmeråd allerede nå ønsker å gjøre 
forsøk med en slik menighetsstruktur 
er sammensatt. Én ting er de prinsipiel-
le sidene som handler om samisk selv-
bestemmelse. En annen er den voksen-
de erkjennelsen av at dagens lulesamer 
ikke lenger bor bare i Tysfjord/Hama-
røy-området, men over hele landet, og 
at det også hos disse finnes et behov for 
tilrettelagte tjenester. Det nye er at kir-
ken i dag ser og erkjenner at den har et 

Sør-Hålogaland bispedømmeråd har nylig vedtatt at det skal igangsettes 
forsøk med en såkalt kategorialmenighet for lule- og pitesamer i Den 
norske kirke.
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Juleønske
Vi ønsker oss en fredelig verden.
Vi ønsker oss en lysere fremtid for alle 
som opplever vold, krig og urett. 
Vi ønsker oss rent vann til de 771 milli-
oner menneskene som mangler det. Vi 
ønsker oss at alle barn skal ha samme 
muligheter og rettigheter uansett hvor 
de fødes i verden.
Vi ønsker oss at ingen skal leve på flukt, 
i krig, i fattigdom eller sult.
Vi ønsker oss en mer rettferdig verden 
for alle som lever her i dag, og for dem 
som kommer etter oss.

Gi årets viktigste julegave.
KIRKENS NØDHJELP VIPPS til 2426 
GAVEKONTO:1594.22.87248

ansvar for å imøtekomme disse behove-
ne innenfor rammene av en tilrettelagt 
samisk kirkestruktur. 

I forkant av bispedømmerådets ved-

tak har det også vært kontakt med det 
pitesamiske miljøet som ut fra egne øn-
sker og behov har bekreftet at de gjerne 
vil delta i forsøkene. 
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Intervju med Andrine

Hva har du gjort i tiden før du kom 
tilbake i jobb i kirken?
Jeg har jobbet som leder på Stormen 
samiske senter, i Bodø. Der var hoved-
oppgavene språk og språkarbeid. 

Vi er litt nysgjerrige på hva som gjør at 
du ønsker å komme tilbake hit?
Årsaken til at jeg er tilbake i Hamarøy 

og jobber med lulesamisk kirkeliv er at 
vi får lage samiske produkter i kirken, 
på samiske premisser. En annen faktor 
er at jeg får bedre arbeidsbetingelser.

Bor du her på Hamarøy?
Vi har gården her på Hamarøy, og så 
har vi en leilighet i Bodø. Så nå reiser 
jeg mellom Hamarøy og Bodø, alt et-

Andrine er ansatt som Guojmmevájaldiddje. Hun har tidligere jobbet hos 
oss i perioden 2020-2022, og nå er vi så heldige å ha fått henne tilbake i 
staben. Vi har intervjuet Andrine litt om stillingen hennes, og hvem hun 
er, så får vi blitt enda bedre kjent med henne. 
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tersom hva som passer familien,  
bedriften og jobben i lulesamisk kirke-
liv.

Kan du si litt om stillingen din som 
Guojmmevájaldiddje?
Jeg arbeider i et team sammen med 
 flere andre, hvor vi utforsker ulike  
aspekter av kirkelivet med fokus på det 
samiske perspektivet. Vi diskuterer em-
ner som liturgi, dåp, konfirmasjon, 
samtaler, gravferd, omsorg, og andre 
relevante temaer for vårt arbeidsom- 
råde. 

Språk og kultur utgjør en del av kjerne-
oppgavene mine, og i kirken ser vi på 
språk som en form for omsorg.

Vi bruker også mye tid på å identifisere 
hva det samiske er, og hvordan det  
samiske produktet skal se ut, uten at vi 
nødvendigvis går veien om det norske. 
Dette aspektet av arbeidet oppleves 
spesielt givende i sammenheng med 
forsoningsarbeid. Kirken har en unik 
mulighet til å bidra positivt til den  
samiske befolkningen, inkludert  
kvener/norskfinner og skogfinner, samt 
den bredere befolkningen. Dette  
perspektivet tar hensyn til at den øvrige 
befolkningen også har lidd tap som 
følge av forsøk på å fjerne det samiske 
i løpet av de siste hundre årene.  
Dessverre er prosessene knyttet til  
denne historien fortsatt til stede i 
dagens samfunn, noe som bidrar til  
rasisme, mobbing, og den resulterende 
uhelsen.

I tillegg til å delta i teamet, har jeg en 
aktiv rolle i forberedelsen av en  
prosjektrapport som skal lanseres om 
ett og et halvt år. Dette innebærer om-
fattende skrivearbeid, i tillegg til min 
deltakelse i undervisning for kollegaer 
både innenfor og utenfor Hamarøy.

Er det noe i jobben din som du setter 
ekstra pris på?
I høst var jeg på høstfestival med kon-
firmantene. Her fikk jeg mulighet til å 
ha en monolog som omhandlet temaet 
«vær deg selv, stå opp for andre». Det 
gir mange muligheter til å si noe, og det 
er veldig spennende. Selve tematikken 
er viktig og utfordrende, også er det 
fint å jobbe med konfirmanter. 

Hvilke fritidsinteresser har du?
Jeg synes det er å leve livet når jeg kan 
fyre opp bål og å være rundt bålet,  
og så liker jeg å være med familien, 
hestene, være ute, og å gå tur.  

Andrine er ei tøff og trivelig dame. 
Hun er hardtarbeidende, og har 
mange jern i ilden. Vi er veldig glade 
for at hun er tilbake her hos oss, og vi 
ønsker henne hjertelig velkommen! 
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Intervju med Elisabeth

Kan du si noe om din stilling i kirka?
Når jeg spør henne hva hun gjør i kir-
ka, så smiler hun og sier at «jeg er som 
en potet». Jeg jobber med barnekor og 
babysang ukentlig, det er oppgaver 
som jeg opplever som givende. Jeg job-
ber også som kirketjener i ukedager på 
Oppeid, og jeg har opplæring på lønn 
og personal.

Hva gleder du deg ekstra til på jobb?
Det å jobbe med tall er spennende. Det 
er forskjell på kommunalt regnskap og 
et bedriftsregnskap. Jeg har jobbet på 
Ájvan tidligere og er utdannet innen 
økonomi og finner det givende å lære 
mer! 

Jeg har også deler av lærerutdanning 
og psykologi som kommer godt med i 
de menneskelige møtene som jeg har 
ukentlig i jobben i kirka.

Hva gjør du når du har fri?
Familie, sang og musikk er viktig for 
meg. Jeg er så heldig at jeg har mye fa-
milie her på Oppeid og på Hamarøy. 
Musikk og sang er en stor del av meg. 
Jeg har alltid hatt et nært forhold til 
kirka gjennom kor, Tensing og det mu-
sikalske. 

Tanker og drømmer for framtiden?
Jeg har familie og er etablert på 
Oppeid- og ser frem til fine år med 
jobb, barn, mann og musikk.

Vi er svært glade for å ha Elisabeth i 
staben! 

1. juni i år kom Elisabeth inn i stillingen som menighets konsulent i  
kirka! Hun har arbeidssted på Oppeid, men jobber administrativt i hele 
kirka.
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Divtasvuona ja Hábmera 
tjoaggulvisráde / Tysfjord og 

Hamarøy menighetsråd

Tysfjord og Hamarøy menighetsråd 2023-2027 Bak fra venstre: Ellen Smedstuen 
Ediassen, Heidi Maria Sørensen (vara), Fredrik Johan Sletbakk (prestevikar), Ane Thorp 
Steinsvåg, Jan Lennart Klæboe (vara), Lill-Tove Paulsen. Foran fra venstre: Per Johan 
Hansen (vara), Aud Nordaas Rogstad (vara), Anne Olafsen, Marry Knutsen, Yvonne 
Thomassen.

Divtasvuona ja Hábmera tjoaggulvisráde / Tysfjord og Hamarøy menighetsråd er 
menighetsråd for alle fire sokn i Hamarøy – Drag/Helland, Korsnes, Sagfjord og 
Hamarøy. Tirsdag 14. november hadde det nye menighetsrådet sitt konstitueren-
de møte, her ble Ane Thorp Steinsvåg valgt til leder og Päivi Hannele Alanen valgt 
til nestleder. Päivi Hannele Alanen ble valgt til leder for Tysfjord og Hamarøy 
administrasjonsutvalg og Heidi Maria Sørensen ble valgt til nestleder.
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GUDSTJENESTER - JUBMELDIEVNO 

17. desember Hamarøy kirke, Julekonsert 	 kl 18:00

20. desember Sykehjemmet, Gudstjeneste 	 kl 11:00

24. desember Korsnes Kirke, Julaftensgudstjeneste 	 kl 12:00

24. desember Hamarøy Kirke, Julaftensgudstjeneste 	 kl 13:00

24. desember Drag og Helland Kirke, Julaftensgudstjeneste 	kl 14:00

24. desember Sagfjord Kirke, Julaftensgudstjeneste 	 kl 15:00

25. desember Hamarøy Kirke, Høymesse 	 kl 12:00

31. desember Hamarøy Kirke Gudstjeneste 	 kl 12:00

2024
07. januar Drag og Helland kirke, Gudstjeneste	 kl 11:00

21. januar Hamarøy kirke, Gudstjeneste	 kl 11:00

28. januar Tømmernes kirke, Gudstjeneste 	 kl 11:00

04. februar Hamarøy kirke, Høymesse 	 kl 11:00

06. februar Kirkegammen Drag, Samefolkets dag

11. februar Hamarøy kirke, Gudstjeneste 	 kl 17:00

14. februar Korsnes kirke, Gudstjeneste 	 kl 19:00

18. februar Sagfjord kirke, Gudstjeneste 	 kl 11:00

21. februar Hamarøy kirke, Fastegudstjeneste 	 kl 19:00

Se ellers vår hjemmeside https://kirken.no/tysfjord-hamarøy. 

På hjemmesiden ligger gudstjenestelista for hele året samt at 

eventuelle endringer blir løpende oppdatert.

Hva skjer i 
kirkene 

rundt om 
i Hamarøy
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Mitt varsel

Det gjeler varsling både for ikke med-
arbeidere og for medarbeidere i kirken.

Å varsle er å si fra om kritikkverdige 
forhold, slik at dette kan gjøres noe 
med. Du kan si fra både skriftlig og 
muntlig. Når du har sendt inn varsel vil 
du få et svar i løpet av åtte dager.

Den norske kirke skal være et godt sted 
å være for alle. Kirken skal være en 
trygg og åpen arbeidsplass. Både ansat-
te og frivillige i kirken har rett til å 
varsle om kritikkverdige forhold.  
Målet med å varsle er å si fra. Da kan 
de ansvarlige gjøre noe med det som 
har skjedd og hindre at det skjer igjen. 

For å varsle om fellesrådsansatte velger 
du: det aktuelle fellesråd (i Hamarøy er 
det Tysfjord og Hamarøy menighets-
råd).

For å varsle angående prest velger du: 
Rettssubjektet Den norske kirke –  
nasjonalt

Her er link til siden:  
https://www.kirken.no/varsling

Samisk kirkelig valgmøte

Samisk kirkelig valgmøte er et repre-
sentativt organ for samisk kirkeliv i 
Den norske kirke som skal bidra til å 
verne og fremme samisk kirkeliv.

Kirkemøtet 2018 vedtok at Samisk kir-
kelig valgmøte skal opprettes fra og 
med Kirkevalget i 2019. De vedtok da 
også regler for gjennomføringen av 
møtet. Valgmøtet ble opprette fordi 
man ønsket bedre ordning for valg av 
samiske representanter. Kirkemøtet har 
også sagt at valgmøtet vil også være en 
møteplass for samisk kirkeliv i Norge 
hvor både menighetsansatte, frivillige 
og andre kan treffes.

I år ble samisk kirkelig valgmøte  
avholdt i Bodø 28.oktober, her ble 
Kurt Solstrøm fra Hamarøy valgt som 
lulesamisk representant i Sør-Håloga-
land bispedømmeråd Andrine Øvervoll 
Eivik også fra Hamarøy ble valgt som 
1 .vara. Inga-Lill Sundset ble valgt som 
2. vara
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Biskop Svein Valle vigslet

Også alle menighetene i bispedømmet 
var representert med sine menighets-
rådsledere og flere ansatte. Fra Hama-
røy deltok menighetsrådsleder Ane 
Thorp Steinsvåg og prestevikar Fredrik 
Slettbakk. Lulesamisk representant i 
bispedømmerådet Kurt Solstrøm, guo-
jmmevájaldidje Andrine Ø. Eivik og 
prest Rolf Steffensen representerte lule-
samisk kirkeliv. De to siste hadde også 

oppgaver i gudstjenesten. Det samme 
hadde Sandra Nystø Ráhka som var 
tekstleser under vigslingen.

Den nye biskopen i Sør-Hålogaland er 
57 år gammel. Han er gift og har tre 
voksne barn. Under vigslingen var det 
flere som kommenterte at han er den 
første biskopen i Sør-Hålogaland som 
har sine røtter fra nord. I tillegg til å 

Søndag 19. november ble domprost Svein Valle vigslet til ny biskop i 
Sør-Hålogaland bispedømme. På vigslingsgudstjenesten som fant sted i 
Bodø domkirke, var også Hans Majestet Kong Harald, i tillegg til funge-
rende Stortingspresident, representanter for regjeringen og en rekke  
biskoper og kirkeledere fra inn- og utland. 
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være født og oppvokst i Bodø har han 
sine pitesamiske røtter fra Saltdal.  
Jobbmessig har han bakgrunn fra 
KFUK-KFUM, mangeårig sjømanns- 
prest i London, dessuten kapellan,  
sokneprest, studentprest og domprost. 

Biskop Svein Valle omtales som både 
folkelig og strategisk, og er tydelig på 
at kirken har noe å bidra med i sam-
funnet.

– Samfunnet i dag skriker etter  
meningsfulle fellesskap, barn og unge 
sliter med psykiske plager og vi ser 
voksne lete etter mening. Her har kirka 
mye å bidra med.
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Løsningen på kirkequizen finner 
du på en annen side i bladet. 

I hvilke julesanger dukker 
disse ordene opp?

1. 	 Vår lange vandring er over, 
stjernen har stanset her

2. 	 Hun sitter der og gynger på en 
stor potet

3. 	 Hun la ham i et krybberom

4. 	 Og over land og by i kveld går 
julens glade bud

5. 	 Der låg han med høy til pute

6. 	 Slekt skal følge slekters gang

7. 	 Her står vi nå i flokk og rad

8. 	 Den blankeste ta alle, hu er så 
klar og stor

9. 	 Og klokka skulle vara midt på 
dagen

10. 	Kanskje lyser de til kvelden sier 
«god natt»

KIRKE-QUIZ

God 
  jul!

I Hamarøy menighet har  
Agdar Harald Benjaminsen 
opp gjennom alle år vært en 
bidragsyter for givertje-
nesten. Givertjenesten bidrar 
til å holde undervisningstje-
nesten/ trosopplæringen i 
gang i Hamarøy kirke.  
Hamarøy sokn gir tilskudd 
til dette hvert år.

Agdar Harald Benjaminsen 
gikk bort den 01.05.2023. I 
hans testamente var det satt 
opp en stor gave til menig-
heten på kr. 450.000. Gaven 
settes på fond og brukes når 
det er behov i menigheten. Vi 
er takknemlige for at Agdar 
tenkte på kirken i sitt testa-
mente.

TESTAMENTARISK 
GAVE TIL HAMARØY

 MENIGHET

Agdar Harald Benjaminsen
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9–20 (10–18)

www.hamaroy-shoppingsenter.no
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- En drivkraft i regionen!

4 Fredag 5. juni 2020

&KJENTEkjære
OBS! Frist for innsending: onsdager før kl. 12.00
E-post: lokalavisa@nord-salten.no

Vi bistår med det praktiske ved 
dødsfall/gravferd i Steigen og Hamarøy.
Leverandør av gravminner er Eide Stein as. 
Teksttilføyelser og oppussing av gravminne 

på bestilling.

Telefontid hverdager 09.00–17.00 
Døgnvakt ved dødsfall.  

Mobil nr.  913 63 073

www.steigenbb.no     post@steigenbb.no

Kjære Åse
Gratulerer hjerteligst med dagen din den 7. juni. Måtte
den bli strålende. Gjør deg klar til et nytt ti-år med mer
fart enn noen gang! Her snakker vi Ikke rolige dager, her
venter turer og ekspedisjoner. Broderiet og strikkinga må
vike for hengekøye, topp-turer og storbyferie. Pelle på
trekkspill blir byttet ut med Stones og Bruce’rn! Hytte-
turer med alle rettigheter venter også på den spreke 60-
åringen, du fortjener KUN det beste. Let the game begin,
i’m with you! Stor bursdagsklæm fra den nybakte pensjo-
nisten i Fårrhågen.

Hipp hipp hurra førr finaste Åse
i Ulvsvåg som har stordag på søndag. Du er den herligste,
sprekeste, snilleste og tøffeste jenta sør for Bognes, ja
nordaførr og! Tænk at det er 10 år siden forsamlings-
huset på Nordbygda blei innvadert av cowboyer og india-
nere!( det ryktes at det ennu vandrer en og ainna sheriff
imella buskene, og på stille dager høres ennå aloen og
lukta av kruttslam). Og nå er det nye eventyr som ven-
ter!! Vi ønsker deg en kjempefin feiring og måtte hell og
lykke følge deg på de syv hav. (Vi skulle gjerne vært i
lamma dæ å feira, men vi tar det igjænn.) Stor bursdsgsklæm
fra Hilde og Torleif. Resten av storfamilien hilser også
masse til jubilanten.

Darling Åse
Happy birthday to you cool
lady! Thanks for a lovely
time in Stockholm, see you
soon. Love from Mick and
the other Stones.

Jørn Ståle
Sørensen 50 år

Gratulerer hjerteligst med
dagen hilsen mamma,
pappa og Monica.

Oscar 14 år!
Lørdag 6/6 fyller Oscar Rødsten-Steffensen 14 år! Tenk
at vi får en fjortis i huset! Du er en kjempekar, og vi er
kjempeglad i deg, gratulerer med dagen! Hilsen mamma,
pappa og Haakon. Balto og Boggi hilser også!

Jørn 50 år
Gratulerer så mye med dagen. Så dumt at du ikke ville
feire, jeg hadde jo planlagt garasjeparty og tenkte å invi-
tere alle motorintereserte karer i alle aldre til kaffe og
bilprat i garasjen på søndag, men nå blir det ikke kake på
deg engang, stakkars mann. Uansett, håper dagen blir bra!
Hilsen fra kjærringa. (Ps. Det går bra å bli 50).

Pappa 50 år
Gratulerer masse med dagen, gla i dø. Klem fra Catinka
Annie, Aurora og Marthe-pia.

Selma Otilie Drevvatne 7 år
Gratulere så mye  med dagen, kjære Selma. Den 7. juni
fyller du 7 år. Vi er så heldig som har deg og er så utrolig
glad i deg. Mange gode klemmer fra Agnes og Sofia, mamma
og pappa. 

Anna Helene
9 år!

Anna Helene Salvesen fyl-
ler 9 år den 6. juni. Hun
gratuleres med dagen av
mormor og morfar. Vi sy-
nes du er ei flott jente og er
glade for at vi får være så
mye sammen med deg og
familien din.

Selma Strand Drevvatne
Gratulerer såå masse med 7-årsdagen din, kjære Selma,
bestemor og bestefar sin fine, storjente!

Elida 6 år
Vi vil gratuler den fantastiske jenta vårres med 6-årsdagen
08.06. Vi veit du gleda dæ tell skolestart tell høstn, men
først bi det sommerferie i nord. Vi e kjempegla i dæ. Stor
klem fra mamma, pappa og Nemi.

man - fre 09 - 20
lør 10 - 18

 

   www.jessenas.no  
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20 Fredag  13. mars 2020

Avis bilutleie • Vaskehall
Hydrolikkslanger

Bilberging • EU-kontroll

Aut. bilverksted på Innhavet

Telefon 4850 4855

118

8276 Ulvsvåg  -  tlf. 75 77 15 52
ULVSVÅG

Dagligvarer
● Shellstasjon
● Godkjent bilverksted
● EU-kontroll
● Slamtømming
● Godstransport

SHELL 
hele veien

Presteid, 8294 Hamarøy
Telefon 993 70 201 
E-post: post@stoklands.no 

stoklands.no

Visste du at verdens reneste
kvarts produseres på Drag? 

 
Vi leverer kvarts til fremtidens
næringer i det grønne skiftet. 

Geir-Arne Kristiansen, 951 69 691

Alltid gode tilbud på BYGGERN.NO
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RIVTAKVUONA TJOAGGULVIS -
SAGFJORD MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 22.10.2023 Amalie Lind Øverås

JÁBMÁM - DØDE
✝ 26.09.2023 Frode Engan f. 15.09.1970
✝ 25.11.2023 Johan Arnt Paulsen 
f. 19.05.1944

HÁBMERA TJOAGGULVIS -
HAMARØY MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 29.10.2023 Elida Borge Eliseussen

JÁBMÁM - DØDE
✝ 03.10.2023 Bjørn Winther 
f. 21.10.1935
✝ 11.10.2023 Dagrun Olive Brattli
f. 11.08.1940
✝ 27.09.2023 Torlaug Johanne Solstad
f. 27.08.1933 

HIERENJÁRGA TJOAGGULVIS - 
KORSNES MENIGHET

JÁBMÁM - DØDE
✝ 05.10.2023 Bjarne Almar Skarding 
f. 08.05.1942

Slekters gang

1) En stjerne skinner i natt, 2) Musevisa, 3) Et barn er født i Betlehem, 
4) Nå tennes tusen julelys, 5) Det lyser i stille grender, 6) Deilig er jorden, 

7) Her kommer dine arme små, 8) Julekveldsvisa, 9) Romjulsdrøm, 
10) Vi tenner våre lykter

FASIT KIRKEQUIZ:

Kom til meg, alle dere som strever og bærer tunge byrder, 
og jeg vil gi dere hvile. 

Ta mitt åk på dere og lær av meg, for jeg er mild og ydmyk av hjertet, 
så skal dere finne hvile for deres sjel. 
For mitt åk er godt og min byrde lett.

Matteus 11:28-30
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HAMARØY PRESTE- OG 
MENIGHETSKONTOR 
telefon 75 77 18 00
Stort sett åpent hverdager 
mellom 08.00 – 15.00

KONTOR PÅ PRESTEID: 

Prestevikar Fredrik Johan Sletbakk
FS979@kirken.no

Kirkeverge Tanja Knutsen
TK664@kirken.no
Tlf. 917 27 080

Konsulent Elisabeth Iren Knutsen
EK639@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Tirsdag og onsdag og 
annenhver mandag.
KS489@kirken.no

Kateket Heidi Strand Mathisen
HM967@kirken.no
Tlf. 915 68 607

Trosopplærer Elisabeth Sjo Engen
ES662@kirken.no

Driftsleder bygg og anlegg
Jørn-Ståle Sørensen 
JS973@kirken.no 
Tlf. 917 51 529

Kirkegårdsarbeider
Jim Arve Karlsen

Organist Tor Arne Grønbech
TG927@kirken.no
Tlf. 452 08 779

KONTORET PÅ DRAG: 
(på gamle Drag skole)

Sokneprest i lulesamisk område 
Rolf Steffensen
RS375@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Torsdag og fredag og 
annenhver mandag
KS489@kirken.no

Kateket i lulesamisk område 
Edgar-Stark Dobie-Njaastad 
Ed785@kirken.no

Guojmmevájaldiddje
Andrine Øvervoll Eivik 
AE559@kirken.no

Kirketjenere
Sagfjord: Per Arnt Pettersen
Drag/Helland: Mareno Mikkelsen
Korsnes: Anne Olafsen

Tirsdager treffes alle ansatte på 
Presteid hvor vi har felles planlegging 
og koordinering av arbeidet.

Leder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Ane Thorp Steinsvåg
Nestleder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Kristin Elsbak

Hamarøy menighets hjemmeside:   
kirken.no/Tysfjord-Hamarøy
Facebookgruppe: 
Hva skjer i kirkene på Hamarøy?

Hamarøy menighetsblad redaktør 
Kurt Solstrøm

✆
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